СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

08 июня 2016 года № 6(65)-12СД

Об участии депутатов Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово
в работе комиссий, осуществляющих открытие
работ и приёмку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий, а также в контроле
за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом
муниципального округа Дорогомилово, учитывая решения Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово о согласовании адресных перечней
дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2016 году,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Утвердить распределение объектов по видам работ в домовладениях и

дворовых территориях за депутатами Совета депутатов муниципального округа
для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также для
участия в контроле за ходом выполнения указанных работ.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города
Москвы, ГБУ «Жилищник района Дорогомилово».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального округа
Дорогомилово                  З.И. Шаргатова

2

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Дорогомилово
от 08 июня 2016 г. № 6(65)-12СД

Адресный список домовладений и территорий
за депутатами Совета депутатов муниципального округа

 для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приёмку
выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также для

участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

№  Адрес Вид работ Сумма руб. Основание
включения в

адресный
перечень
(Решение

Совета
депутатов)

Ответственный
депутат,

резервный депутат

1.  Студенческая
улица, д.28, к. 3

Благоустройство
детской площадки
и  прилегающей
территории

4 670 500,00 № 15(57)-20
от 11.11.2015

З.И. Шаргатова
Н.В. Ткачук

2.  Кутузовский
проспект, д. 43

Благоустройство
детской площадки
и  прилегающей
территории

6 946 100,00
(ГП Жилище)

№ 15(57)-20
от 11.11.2015

З.И. Шаргатова
Н.В. Ткачук

3.  Бережковская
набережная, д. 8

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

124 200,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

С.Ю. Трифонов
Е.А. Ершова

4.  Большая
Дорогомиловская
улица, д. 7

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

255 300,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Л.В. Гущенко Е.Ю.
Цыбулькова
П.И. Шляхов

5.  Большая
Дорогомиловская
улица, д. 9

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

148 300,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Л.В. Гущенко
Е.Ю. Цыбулькова
П.И. Шляхов

6.
Генерала Ермолова
улица, д. 2

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий,
устройство
дорожек

315 600,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

М.В. Меньшиков
М.В. Фролова

7.  Дениса Давыдова
улица, д. 7

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

103 500,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

М.В. Фролова
М.В. Меньшиков

8.  Кутузовский
проспект, д. 14

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

93 200,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Е.А. Ершова
С.Ю. Трифонов

9.
Кутузовский
проспект, д. 18

Устройство
покрытия на
детской площадке
из резиновой
крошки

731 900,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Е.А. Ершова
С.Ю. Трифонов

10.  Кутузовский
проспект, д. 19

Благоустройство
детской площадки
и  прилегающей
территории

5 007 800,00 № 3(62)-7/1
от 16.03.2016

Е.Ю. Цыбулькова
Л.В. Гущенко
П.И. Шляхов

3

11.
Кутузовский
проспект, д. 21

Устройство
покрытия на
детской площадке
из резиновой
крошки

258 800,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Е.Ю. Цыбулькова
Л.В. Гущенко
П.И. Шляхов

12.  Победы площадь,
д.1 к. А

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

317 400,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

М.В. Фролова
М.В. Меньшиков

13.  Победы площадь,
д.1 к. Б

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

289 800,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

М.В. Меньшиков
М.В. Фролова

14.  Победы площадь,
д.1 к. Д

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

248 400,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

М.В. Фролова
М.В. Меньшиков

15.  Победы площадь,
д.1 к. Е

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

255 300,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

М.В. Меньшиков
М.В. Фролова

16.  Поклонная улица,
д. 6

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

158 700,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Н.В. Ткачук
З.И. Шаргатова

17.  Поклонная улица,
д. 8

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

125 600,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Н.В. Ткачук
З.И. Шаргатова

18.  Студенческая
улица, д. 17

Ремонт
спортивной
площадки

6 262 200,00 № 3(62)-7/1
от 16.03.2016

Е.Ю. Цыбулькова
Л.В. Гущенко
П.И. Шляхов

19.  Студенческая
улица, д. 23

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

220 800,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Н.В. Ткачук
З.И. Шаргатова

20.  Студенческая
улица, д. 26

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

189 000,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

Е.Ю. Цыбулькова
Л.В. Гущенко

21.  Тараса Шевченко
набережная, д. 3

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

220 800,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

С.Ю. Трифонов
Е.А. Ершова

22.  1812 года улица, д.
2

Ремонт
асфальтобетонных
покрытий

289 800,00 № 3(62)-8
от 16.03.2016

З.И. Шаргатова
Н.В. Ткачук

23.  Бережковская
набережная,
д. 22 – д. 24

Установка
искусственных
дорожных
неровностей

439 779,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

С.Ю. Трифонов
Е.А. Ершова

24.  Генерала Ермолова
улица,
д. 12 – д. 14

Установка
искусственных
дорожных
неровностей

293 186,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

М.В. Меньшиков
М.В. Фролова

25.  Дублёр
Кутузовского
проспекта (от
станции метро
«Кутузовская» до
подземного
пешеходного
перехода у дома
№ 34 с 14)

Установка
дорожных
пешеходных
ограждений

1 688 140,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

М.В. Фролова
М.В. Меньшиков

26.  Кутузовский
проспект, д. 43

Устройство 5 022 652, 65 № 4(63)-7  З.И. Шаргатова

4

детской площадки от 12.04.2016 Н.В. Ткачук
27.  Кутузовский

проспект, д. 45
Устройство
детской площадки

3 227 482,17 № 4(63)-7
от 12.04.2016

З.И. Шаргатова
Н.В. Ткачук

28.  Малая
Дорогомиловская
улица

Установка
искусственных
дорожных
неровностей

146 593,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

Л.В. Гущенко
Е.Ю. Цыбулькова
П.И. Шляхов

29.  6-й Можайский
переулок
(перед домом 10)

Установка
искусственных
дорожных
неровностей

146 593,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

Е.Ю. Цыбулькова
Л.В. Гущенко
П.И. Шляхов

30.  Поклонная улица,
д. 4 – д. 6

Установка
искусственных
дорожных
неровностей

293 186,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

Н.В. Ткачук
З.И. Шаргатова

31.  Студенческая
улица, д. 21

Установка
искусственных
дорожных
неровностей

146 593,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

Е.Ю. Цыбулькова
Л.В. Гущенко
П.И. Шляхов

32.  Тараса Шевченко
набережная,
д. 21

Устройство
пешеходного
перехода

251 922,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

Е.А. Ершова
С.Ю. Трифонов

33.  Тараса Шевченко
набережная, д. 31,
к. 1

Устройство
тротуара.
Озеленение

470 836,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

М.В. Меньшиков
С.Ю. Трифонов

34.  Тараса Шевченко
набережная

Устройство
площадки для
выгула собак

1 415 222,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

М.В. Меньшиков
Е.А. Ершова

35.  Тараса Шевченко
набережная

Озеленение, живая
изгородь

3 856 578,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

М.В. Меньшиков
М.В. Фролова

36.  Тараса Шевченко
набережная

Установка
искусственных
дорожных
неровностей

586 372,00 № 4(63)-5
от 12.04.2016

М.В. Меньшиков
С.Ю. Трифонов

37.  Генерала Ермолова
улица, д. 10/6

Устройство
спортивной
площадки

6 354 400,00 № 5(64)-2
от 18.05.2016

М.В. Меньшиков
М.В. Фролова

38.  Генерала Ермолова
улица, д. 14

Устройство
детской площадки

5 926 600,00 № 5(64)-2
от 18.05.2016

М.В. Меньшиков
М.В. Фролова

39.  Киевская улица, д.
20

Устройство
спортивной
площадки

500 000,00 № 5(64)-2
от 18.05.2016

Н.В. Ткачук
З.И. Шаргатова

40.  Студенческая
улица, д. 16

Благоустройство
дворовой
территории

500 000,00 № 5(64)-2
от 18.05.2016

Е.Ю. Цыбулькова
Л.В. Гущенко
П.И. Шляхов

41.  Студенческая
улица, д. 30, к. 1

Устройство
спортивной
площадки

5 781 800,00 № 5(64)-2
от 18.05.2016

Н.В. Ткачук
З.И. Шаргатова